•

•

PlDT
PARTIDO DEMOCRÁ TICQ-·TRABALHISTA,
DIRETÓRIO REGIONAL
RECIFE - PERNAMBUCO

Re cife , 26 de maio de

Ofício n9 191/88

Ao

Tribunal Reg i ona l El e itora l - T;<'~~

Excelênc i as

Pe 1a p:;:- e sente enviamos i1 este Egrégio ?rib~

na.l , para os procedi mentos de lei. cópia x e rox da. a. ta das Comissões Pro

visór:i3.s de on;anização I'lunicipais rea.lizada Gi1l 2,;\ de "~aio de 1988 dos

seguintes ú1unicípios: Nazaré da iVia.t a. , SalgGeiro e Tuparetai11a.

Solicita.mos de V.Excias., as providências ~

plicadas a questão I e i1 consequente co,nunica ção a.s respectivas Zona Elei

torai s do ârr~Di to das Cornissões Provisórias a.cirna. designadas, pa.ra

procedimentos legais.

Respeitosamente

I

t(J0t-
P:i~TIDO ifr.'lO Fv-\T ICO

Comi ssão Region"l de Organiz3.çã.o

Secretário Geral

n,.... ; co ' . -..
~~~orJ_o.

' - ---_ ..

os

f~. 4·~~ jc('1/s;7
C-t /t(~

JZ-( 3/flf/?
. ... "

~ • " J". : , , ' ':': " ' ,': . o,' o " '. •

. ' .. . .' " . : ', . . - ~ ~ ~

" • . ' " : • r I : ~ : ' .' • ' ,.: • • ' ' w '.

" L I •• I
. , ',; ,,',' , [-: .

. '.
• ; \ ' 0 ' 0

• , .1 ,;' ", o ' , I ~ ..

.•. ' ~, ..... I " •• -' 1" ; \

I " " \ . ' :; . ~. '

. .
'. ' O', , '

' . J I ' ~ . . •

. / . , . -- ! .... , \

.. ... ' . .
,. ; j ' " , :\1,

" - I'

. .
' .

~ ( " ", \ ':;

j' ; , - ' , •

, , ' ! O", ' o, ' :' .. "

• ,'o , r'

•

" - .

.J : lol1 l(J'. !~ J~III:!,.'; U , • ••• ,. I .· .·,,~ . ~ •. ::""I .• ~, .... ·~ .. "'I.:! ....... ~ .... _ .... _ .-' .. ,_ ........ ~.-

,-" '\,, . ' ",.·ll ,.( "'\1 ' "I' / " \ 1\ - '" r' ( ' I ' :" , " \ . . ;"" - \ " .. __ ( ,-. ~_ ~, ,;. \ .)\ /.), \ . \. Z ,I ~. , . "\ . __ •. __ ,,-•. ,.,_. _-. , -_ :~ .. ~j\ .... . ). -, ' ... ' - - - '-- ·-...-::...-:- r,;o" .. ....; . .- .... .-: .. .) .. - - - ', ., - - ...

---- -~ ~I i}, ') ;:~ ',; i~3~~' ~:~~\~~./.~~~~~( ,~:: ,I ~i>c \ '<, '2~~,y~~.~':,~1';c' !\~ :" i,-
'_, ~i'" . ' \_ v~ ~_ (. ' ) ;: :, " ') ... ./\c.' \..../- ) -<,- (.) ",~, ._« r() 'i ~ ',c--..: :'-=,' --:; l .\ .

~_-_.-,_ ~t~j --; _~ .~'. :~.~~-~~~~-_ _ I,,\, __ .~ ~~=i(·r.~_~,-_:~~-~~~.~:'-,-\\=~,\/~.~_~: ~-,~ -, f,_ ' ~ -~. t; -"-'(=-: ;L-~'~:"- ~~~ í~ -- ' r:.f~~-~·~.- '
~_ iL, >, I I >c: - 'I' 'i=S .Ü>M ,x ' i::' (:~;: ~ =n: ;:;;=ç. ~- ,-Q ,rcL: "
_J \, ,, ;;. , ,', ti'.! ~ , I ))', \ I ~ X'00yf\ , , I "i,,; 1-~fi~'?; ;;':";'10 ::-);~r;':,I --:
,:. I \' , ()' 17 /-;{ " \ lj ,:~) Á l_~~::,]L;J I" f; 'r""Ôi-: :\C'< ,,"c,j: "' ! '''~I ,J.

~\:t ~ ~\ ;;~/~S~çlt(i:~~,T=-~~ ~;::=:~~: : ' : :::= : ==:::~: :---= ::=---l:::
--- :~ .1_ ~, ~-~.~~;~~~'<:,!.>ç;. ,~'- ,-- J~-::~\~:-: ~~~'--___ o - - - .. -,, -- ... -. -. - - . ---•• - • ---- . - - - .. - . -- - - - --- ----- - ---. - - --1---·--
•

- ~? _ I /;1 .ir;;:;.} / 1 ' \ ~) I
. 7 \ -: '~ I : -- -- -7 -

4

- - .. . ---- - - - • - ---.-. - -CQN-P E-I<·~ -.- ,- . --i] ---Q,-I1GIN-AL' .-- - - --- - -. -.-- .- - --j.----1
./
' I,\~,k' 1

11
' 1'11- -il;~ " (:.:-~ -' , '- ' Recife, ,02. . (, . 19 ':§.~~:;:-:: -- - --- _,, __ o - __ o - . - --

I I J , ( , \ j,;: V \,/ \. J,' -.,(> _ .. ... .. \ v ' ~
",_. j .. ,,- . ~1 " .)
.. J~. ~ i (. , ___ __ __ . _ ___ ___ _ . ________ __ _ Trlb~~'.i o~':g , ~:~'I' ~ ~:: ',', ; :' d, J ~~',c~!~,~ uco ._ ~.~:~ .. _-~--~~_ . ___ ~~~~_ I~-

.) I i
---"- r"- -- .. - ---- ---. -- - --- -- -- . ----- -. , __ o - -""-- - - - -.- ---.-- - - " - - . ----". - - ---- - ___ o .. - -J .. -,-.. ---, \

! I .-.. '1- - . -. -,----.-- -- -- . - ---------- -- ---- -.. -- --- -- -. --... -.. ---.. -- .. -.- ----.. --- -'- --- ! ._ - .-

-.. -1--- .. - - --- ._.- -.-.-- -. .- ------.---.---. \ i I .------ .- - - - ... - ... - - ----"-. ' . . - - - - - - ,,- ---- '''---'--- '---

,
·-----1--- ---

I

I

~l= '." =,,--=:~., -~~~~~~- :=~~=~~-~'== -=~.~:. =-=~-='~ ::=--==---~~t ---
·:-f --, ' ~-~:====-=-===:~= -: -==~~~~~~,~:: --~-='- ~== ':~==~==
- --'-1 - - " ... -.---- - .- -- - - - -,-- . -- .- - - ,--- --- ----- ---- . ---- --- - - - - -- ----. --- - .- .--.. .. --

...... 1---·-----_·_ .. · .. ------- ---'-" .--.. ---.----.-----
I

-----_._--- -----------.. --------- ------
, - - - - _ ._-_ . _ . .. _ " .. -- -,--- - - - -- ----,-_ •• _--- - - ' - - - . _-- _ __ o _ __ . _. _ _ _ _ _ _ _ _ ,, _____ _ __ _ _ _ _ _ __ _

. _ ,~I ___ --__ .. _.- , ____ ._ ._._.

_ ~ _ _ .. ___ • _ ~ _ ___ _ ._ . . _ __ ••. _ __ __ "0.- ----- -. _-- "- - -_ .. _- ------_ .. _-- --. - .- --- ---- - --_._.- ----_._ ---_ .. - --- - -------_._--(-- - - -
1

- "- , - - - "" ' " .. _ . ---"- - --- ---.- . .... - -.-.. . .... _ .... -- .. _ ___ o. -- .. ... - .. - ' - ' ._-- - '- - '- .- -____ .. _ .. _ - ___ _ .. _ ----1--- ---
i ··-1----- .-..

-- --r" .-.----- ---- -- -- . - -.----_._~_ - _'0_- __ ____ ____ _ _ . _ _ _

-. '1'-

	image00035
	image00036
	image00037
	image00038
	image00039

		2023-10-06T12:27:58-0300